
Senioren Liga/Klasse

Clubspiel X Frauen X Datum

Pokalspiel Männer Bahnanlage Kegelstüble Winzeln
Länderspiel U 23 Ort Winzeln

U 18 Spielende

Heimmannschaft Gastmannschaft
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

028158 99 45 1 1,0 050658 79 36 2 0,0
07.72 90 26 4 0,0 04.61 87 53 1 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 94 42 1 1,0 000000 80 25 3 0,0
01.00 85 45 1 1,0 01.00 90 34 2 0,0

368 158 7 3,0 336 148 8 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

048249 78 26 6 0,0 132932 90 36 0 1,0
06.55 82 42 3 1,0 08.05 80 26 5 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 75 23 5 0,0 000000 97 63 1 1,0
01.00 83 18 6 0,0 01.00 97 41 1 1,0

318 109 20 1,0 364 166 7 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

068978 91 36 2 1,0 017988 87 36 2 0,0
03.68 88 26 7 0,0 08.54 89 35 2 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 91 35 3 0,0 000000 91 41 4 1,0
01.00 81 44 2 0,0 01.00 98 36 1 1,0

351 141 14 1,0 365 148 9 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

085410 86 35 5 0,0 020131 95 42 1 1,0
04.98 90 26 3 0,0 01.89 102 36 4 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 98 36 1 0,0 000000 93 54 2 1,0
01.00 91 43 1 1,0 01.00 80 45 1 0,0

365 140 10 1,0 370 177 8 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

028164 101 44 2 1,0 085469 89 33 3 0,0
11.61 76 17 9 0,0 07.85 91 45 2 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 89 44 3 1,0 000000 92 27 3 0,0
01.00 95 26 5 1,0 01.00 86 34 5 0,0

361 131 19 3,0 358 139 13 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

068954 95 35 4 1,0 060475 88 25 4 0,0
05.02 88 53 1 1,0 03.65 90 43 0 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 82 35 3 0,0 000000 94 44 1 1,0
01.00 90 50 0 1,0 01.00 89 44 3 0,0

Mannschaftsführer 355 173 8 3,0 Mannschaftsführer 361 156 8 1,0
Wehrle Petra SaP 12,0 3,0 MaP Lienhard Sarah 12,0 3,0 MaP

Endstand
Gesamt Kegel 2970 0 3,0 : 5,0 Gesamt Kegel 3088 2

Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung  x ja nein 4) Verletzung ja nein

   2) Pässe, Werbegenehmigung i.O. x ja nein 5) Verwarnung x ja nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Ersatzspieler Heim 1 2 Ersatzspieler Gast 1 2

Bemerkung

Heimmannschaft Schiedsrichter / Aufsicht Gastmannschaft

Name, Vorname

Name, Vorname

140

126

130

Ges

138
530

528

134
505

93

Ges

130
141

145

133
121

1,0

Name, Vorname

Verbandsliga

Awsp. Name, Vorname

Teufel Astrid

1,0

144
116

12Spieltag

Ges

105

KSC Önsbach 1

0
136

SG Villingen Winzeln 1
Ges

Awsp. Name, Vorname 0,0

Ühlin-Balti Yvonne
115

Spielbericht

0

137

160

121
Ges

124
484

123

492
134
513

Ges

0,0

Ges

427

0,0

526

104
124

Deusch Anni

134
125
547

Awsp. Name, Vorname

1,0

Breuer Julia

Schmidt Roswitha

Name, Vorname

0

106

124

Ges

132

1,0

117
140

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

0,01,0

Stenschke Sigrid

138
133

133
113

Awsp. Name, Vorname

Ges

SaP

517

1,0

0,0Awsp. Name, Vorname

Lienhard Sarah

Maier Nicole

0

0
147

138

Ges

136
122

120

Kegel Punkte

119

0

Bahn 2  Griener-Luz Verwarnung Schub 57- Übertritt; zu 6: Breuer, Julia verl. Spiel um 17.35 h.

Walz JohannaWiegele DanielaKrüger Cornelia

Awsp. Name, Vorname

98

Awsp. Name, Vorname

Mussler Ronja

Name, VornameGes

Awsp. Name, Vorname

0

Ges

116

492

0

Name, Vorname

Wehrle Petra

0

Name, Vorname

Kegel Punkte

497

18:30 Uhr

03.02.2024

Spielbeginn

Name, Vorname

0

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

15:25 Uhr

101

125
126

0,0 Awsp. Name, Vorname

127
114

Griener-Luz 
Stefanie

Name, Vorname

0

Nachengast Sarah

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

0


